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Sztum, dnia 02.12.2024 r. 

znak sprawy: ZP.3.2024 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienie  

oraz zmiana treści SWZ 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ postępowania 

pn. „Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.” 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi 

na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo 

na otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (§ 2 ust. 9)? 

Odpowiedź: 

Ze względu na specyfikę działalności Zamawiającego, która wymaga stałego dostępu do paliw, konieczne jest 

zapewnienie całodobowego funkcjonowania stacji benzynowej przez 7 dni w tygodniu. Nieprzerwana 

dostępność jest kluczowa dla utrzymania ciągłości naszych działań operacyjnych i nie może zostać ograniczona 

do określonych godzin. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych określonych w § 6 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 

pkt 1) od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

Odpowiedź: 

Zapis projektu umowy w zakresie naliczania kar umownych pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 5 i ust. 8 oraz dodania w § 6 kolejnego 

ustępu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: 

Zapisy § 6 ust. 5 i ust. 8 projektowanych postanowień umowy pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający 

wyraża zgodę na modyfikację projektowanych postanowień umowy o zapis związany z wystawianiem not 

księgowych na kwotę należnych kar umownych. 
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Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust 2 pkt 3 poprzez dodanie dodatkowego wezwania 

do zaprzestania naruszeń (w kontekście możliwości naliczenia kary umownej za odstąpienie w razie 2 krotnego 

nienależytego wykonania)? 

Odpowiedź: 

Zapis projektu umowy w przedstawionym zakresie pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy 

(w załączeniu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zaakceptuje klauzuli informacyjnej RODO, która zawiera zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych w celach marketingu bezpośredniego produktów i usług lub jest sprzeczna z przepisami ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

 

Zmiana treści SWZ 

1. W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulega treść projektowanych postanowień umowy 

(załącznik nr 5 do SWZ), która stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

2. Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 
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